

מנקור אר Mancur® WP מנקור מסחוק רطب

קוטל פטריות

קבוצה M3:27 קוטל פטריות

להדברת מחוללי מחלות בירקות אבקה רטיבה

מכיל: 14.2% Cymoxanil
57.2% Mancozeb

דרגת רעילות: מסוכן (IV)
מס' או"ם: 3077

רישיון השירותים להגנת הצומח מס': 86/ה"צ/930
קרא בעיון את התווית לפני השימוש

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד
وليس للاستخدام المنزلي - للاستخدام الزراعي فقط

מיוצר ע"י: STI- Solfotecnica, איטליה עבור קורטבה, ארה"ב

משוק ע"י: **גדות אגרו**
GADOT
Agro

המשרד: מתחם גדות אגרו, ת"ד 555, קדרון 7079500
טל': 08-6308000, פקס': 08-6308001 | www.gadotagro.co.il

מס' סדרת ייצור: Xxxxx (Lot N°):
50 x 20 mn MINIMUM
SANS TEXTE
DANS CETTE ZONE
(CET ENCADRE EST À SUPPRIMER AVANT IMPRESSION)



K-00000/0000 - COUNTRY

תכולה: 1 ק"ג

תנאי מכירה: המוכר אחראי לכך, שמוצר זה תואם את המפרט הכימי המופיע על גבי תווית האריזה, ומתאים למטרות המוצהרות על גבי התווית אך ורק כאשר הוא ניתן בהתאם להוראות ובתנאי שימוש רגילים. אחריות זו אינה חלה במקרים של שימוש בחומר בצורה הנוגדת את ההוראות המצויות בתווית או בתנאי שימוש בלתי רגילים, או בתנאים שאינם מנתנים לצפייה ע"י המוכר. במקרים מעין אלה חלה האחריות במלואה על הזונה בלבד. כל אחריות אחרת, ישירה או עקיפה, אינה חלה על המוכר.

u n M2/Y11,3/S/**
B/1103.MONDIPOP-110021

אופן השימוש:

הגידול	המחלה	המינון (ג'/ד')	נפח התרסיס (ל'/ד')	המירווח בין הריסוסים (ימים)	טיפול אחרון/ לפני אסוף/ קטיף (ימים)
תפוח אדמה*	כימיון, חלפת הסולנייים	250-350*	30-50	7	3
עגבנייה בגידול חסוי	כימיון, חלפת הסולנייים, כתמי עלים אפורים (סטמפיליום)	350	20-100	7	5
מלפפון, מלון בגידול חסוי	כשוותית הדלועיים, חלפת הדלועיים	350	20-100	7	5
חסה	כשוותית החסה, כתמי עלים חומים (סטמפיליום)	350	30-50	7	7
בצל	כשוותית הבצל, חלפת סגולה בבצל, כימיון שקיעים (סטמפיליום)	350	20-30	7	7

אחסון: אחסן את התכשיר באריזה מקורית וסגורה היטב, במקום מוגן ונעול המיועד לאחסון תכשירי הדברה. הרחק משיג ידם של ילדים ואנשים לא מוסמכים. הקפד לבל יבוא התכשיר ומגע עם חומרי מזון או עם מספוא. **טיפול בתכשיר שנשפך:** יש לאסוף את התכשיר לכלי סגור (רצוי בשואב אבק תעשייתי). תכשיר שהתפזר, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון היום כפסולת מסוכנת וחייב בפינוי לאתר פסולת רעילה.

טיפול בארזות ריקות: השלך את ארזות התכשיר שהתרוקנה לפח האשפה.

עזרה ראשונה: • במקרה של מגע בעור, שטוף את האיבר שבא במגע עם התכשיר במים ובסבון • במקרה של מגע בעיניים, יש לשטוף ברום חלש של מים נקיים במשך 20 דקות לפחות. פנה לרופא אם התפתח גירוי • במקרה של שאיפת אדי התכשיר, יש להתפנות לאוויר צח. במקרה הצורך להנשים מלאכותית פנה לרופא • במקרה של בליעה, פנה לרופא. אין לגרום להקאה ללא השגחה רפואית. אין לתת לאדם מוחסר הכרה כל דבר דרך הפה. אם הנפגע בהכרה שטוף את פיו בהרבה מים. **מידע לרופא:** במרכז הארצי ליעוץ רפואי בהרעלות, ב"ח רמב"ם, חיפה, טל': 04-7771900.

בגמר השימוש
ניקוי ציוד הריסוס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ובדטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות מקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: בתום הריסוס רחץ היטב את ידיך במים ובסבון, התקלח והחלף בגדיך. בגדים מזוהמים יש לכבס בנפרד משאר הכבסים. אל תלבש מחדש בגדים שלא כוּבסו.

מועד כניסה מחדש לשטח המטופל: הכניסה לשטח המטופל מותרת אך ורק לאחר התייבשות מלאה של התרסיס על עלוות הגידול התרבותי. בבתי צמיחה ובמנהרות עבירות יש לאוורר 21 שעות נוספות בשיטות המקובלות לפני כניסה ללא ציוד מגן אישי.

מנקור אר Mancur® WP מנקור מסחוק רطب

כללי:

התכשיר מיועד לשימוש חקלאי בחממה ובשדה, להדברת מחוללי המחלות הבאות: כימיון בתפוח אדמה ובעגבנייה, כשוותית במלפפון, במלון, בחסה ובבצל ועוד. בטיפולים במנקור יודברו גם מחוללי המחלות: חלפת וסטמפיליום. מנקוב מדביר את מחוללי המחלות (כשוותית, כימיון, חלפת וסטמפיליום) לפני חדירתם לצמח, אך אינו פוגע בהם בתוך הצמח. צימוקסניל הינו פונגיצידי סיסטמי קצר פעולה הנקלט תוך שעה בעלים ובגבעולים של הצמחים המרוססים ועל כן מוגן מפני שטיפה ע"י גשם או ע"י המטרה. צימוקסניל מדביר את הפטריה גם לאחר חדירתה לצמח ועד כשלושה ימים לאחר ההדבקה, לפני הופעת התפטיר על פני העלה. שני הפונגיצידיים המשולבים בתכשיר מנקור משלימים זה את פעולתו של זה. התכשיר מנקור נמצא יעיל בהדברת זעמי כשוותית הדלועיים וכימיון הסולניים העמידים למטלקסיל ולמפנוקסם. יש להתחיל בטיפולים מונעים טרם הופעת המחלה ולהמשיך להסס מדי שבוע כל עוד קיימים תנאים מתאימים להתפתחות המחלות.

הוראות שימוש:

אזהרות: מוזק בבליעה. עלול לגרום לתגובה אלרגית בעור. חשוד כפוגע בפוריות או בעובר אדם. עלול לגרום נזק לאיברים עקב חשיפה ממושכת או חוזרת ונשנית.

אמצעי זהירות ומיגון: בעת השימוש בתכשיר יש לנקוט באמצעי הזהירות המקובלים בשימוש בתכשירי הדברה. בזמן העבודה עם התכשיר המרוכז ובזמן הריסוס לבש בגדי עבודה ארוכים ועליהם סרבל עמיד לכימיקלים, כובע, מגפי גומי, מסיכת חצי פנים להגנה על דרכי הנשימה (תקן EN-140) עם מסנן (תקן EN-14387) מסוג ABEK-P3, משקפי מגן אטימים מהצדדים (תקן EN-166), כסיות ניטריל עמידות לכימיקלים (תקן EN-374/3). מנע מגע ישיר של התכשיר עם העיניים, עם העור או עם הבגדים. הימנע מלנשום את התרסיס או את אבק התכשיר. שטוף ידים ופנים לפני הפסקה, ארוחה, שתייה או עישון. עבודה עם התכשיר צריכה להתבצע במקום מאוורר היטב.

סכנות לסביבה: רעיל מאוד ליצורים החיים במים, עלול לגרום להשפעות שליליות ארוכות טווח לסביבה מימית. מנע זרימה ורחף לבריכות דגים ולמקורות מים.

הכנת התרסיס: מערבבים את הכמות השקולה של התכשיר עם מעט מים בכלי נפרד. ממלאים את מכל המרסס כדי חציו במים, שופכים את התרוחף למכל המרסס תוך כדי ערבול. ממשיכים לערבול ומשלימים לפח הדרוש.